
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Karlovice

Karlovice 183, 793 23 Karlovice
tel.č.: 554 725 390 | e-mail: podatelna@karlovice.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Karlovice

konané dne 21. 10. 2022 v Společenský sál Obecního domu Slezan, Karlovice č. p. 183, PSČ 793 23 od 18:00
hod.

1/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice určuje ověřovateli zápisu Mgr. Emílii Czaschovou a Ing. Jiřího
Matuše a zapisovatelem slečnu Kateřinu Locku.

2/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 3) Volba
starosty a místostarosty a) určení počtu místostarostů b) určení, které funkce budou členové
zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích) c) určení způsobu
volby starosty a místostarosty d) volba starosty e) volba místostarosty 4) Zřízení finančního a
kontrolního výboru a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru b) volba předsedy
finančního výboru c) volba předsedy kontrolního výboru d) volba členů finančního výboru e)
volba členů kontrolního výboru 5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných
členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích) 6) Pověření starosty k provádění rozpočtových
opatření v plném rozsahu 7) Diskuse

3/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice schvaluje zvolení dvou místostarostů s podmínkou, že nebudou
navýšeny finanční prostředky na odměnu za výkon této funkce.

4/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro
výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

5/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Karlovice  schvaluje  veřejný  způsob  volby  starosty  a  místostarosty
se jmenovitým zápisem.

6/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí starostkou paní Janu Helekalovou.

7a/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí místostarostou Mgr. Martina Kočího, Ph.D.

7b/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí místostarostou pana Lubomíra Kováčika.

7c/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí jako prvního místostarostu Mgr. Martina Kočího, Ph.D.

7d/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí volí jako druhého místostarostu pana Lubomíra Kováčika.

8/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice zřizuje tříčlenný finanční výbor a tříčlenný kontrolní výbor.

9/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí předsedkyní finančního výboru paní Vladimíru Kujovou.

10/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí předsedkyní kontrolního výboru Mgr. et Mgr. Bc. Hanu
Vitáskovou.

11/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice volí členy finančního výboru paní Naděždu Paňákovou a paní
Vladislavu Kociánovou.

12/1/2022 Zastupitelstvo  obce  Karlovice  volí  členy  kontrolního  výboru  Mgr.  Emílii  Czaschovou  a
Ing. Leoše Gregovského.

13a/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice stanovuje odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných
členů zastupitelstva takto: 1. místostarosta 16 000 Kč, 2. místostarosta 16 000 Kč, předseda
výboru 3 611 Kč, člen výboru 3 010 Kč, člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1 805 Kč.

13b/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice stanovuje že při souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna
neuvolněnému  členovi  zastupitelstva  obce  poskytne  jako  součet  nejvýše  dvou  odměn
stanovených pro jednotlivé jím zastávané funkce, upravené v § 74 odst. 3 zákona o obcích.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13c/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice stanovuje že odměny za výkon funkce neuvolněného člena
zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě nastoupení
náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu.  V případě
personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj.  v případě nového zvolení do funkce
(místostarosty, předsedy výboru, člena výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této
funkce.

14/1/2022 Zastupitelstvo obce Karlovice pověřuje starostku obce Karlovice k provádění rozpočtových
opatření v plném rozsahu a ukládá starostce obce informovat Zastupitelstvo obce Karlovice
o provedených rozpočtových opatřeních.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Karlovice schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

Zastupitelstvo obce Karlovice volí místostarostou Ing. Leoše Gregovského.

  obce


